
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/295/2018 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
68 086,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
68 086,00 zł 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 27 683 316,72 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 26 678 323,72 zł 

- dochody majątkowe 1 004 993,00 zł 

a) dotacja na zadania zlecone 8 386 526,27 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 27 490 630,72 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 26 093 735,75 zł 

- wydatki majątkowe 1 396 894,97 zł 

a) wydatki zadań zleconych 8 386 526,27 zł 

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 880 510,00 zł 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3127



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/295/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Plan dochodów 

Dział Rodział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
44 086,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
14 086,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 069,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 017,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
30 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 000,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 000,00 

 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
24 000,00 

     

   Razem 68 086,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3127



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/295/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Plan wydatków 

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 14 086,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 086,00 

 
4480 Podatek od nieruchomości 13 069,00 
4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 1 017,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 000,00 

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 000,00 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 

     

   Razem 68 086,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3127


		2018-07-02T14:21:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




